Российская Федерация

Забайкальский край

Муниципальный район «Дульдургинский район»
 Администрация сельского поселения
«Зуткулей
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2019 года                                                                                           № 18
                                                                   с.Зуткулей

Об отмене  постановления от 25.02.2019 № 8 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в  сельском поселении «Зуткулей»
            В  связи с изменениями в Федеральном законе 89-ФЗ «Об обходах производства и потребления»  администрация   сельского поселения «Зуткулей» постановляю:
1. Отменить постановление от 25.02.2019г.№ 8 «Об утверждении  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении «Зуткулей».
2. Настоящее постановление вступает в силу  после  опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на информационном стенде и на официальном сайте администрации   сельского поселения: зуткулей.рф.
Глава     сельского  поселения                                 Б.Б. Болотов